
Objednáváme u Vás demontáž okenní výplně v místě montáže nových dveří,odstranění

stávající podezdívky, odvoz  a likvidaci odpadu.

Zaměření (na místě před zahájením výroby dveří), dodání a montáž nových dveří

(jednokřídlé prosklené dveře v členění stávajících výkladců, dveře budou ustou-

peny oproti stávající úrovni výkladců), celkové stavební začištění (včetně 

ostění dveří), výmalba dotčených prostor.

Realizace nejpozději do 31.8.2024. Záruka na dílo 24 měsíců.

Slatnost díla je 14 dnů od doručení faktury, fakturu je dodavatel oprávněn 

vystavit až po řádném dokončení a předání díla.

Cena celkem (bez DPH): 152 055,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH): 183 987,00 Kč

Místo dodání: Anglická 82/26, Praha

Telefon:

Email:

Vyhotovil:

Telefon:

Email: Schválil:

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Ing. Vladimír Matta

generální ředitel

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

datum, razítko, podpis oprávněné osoby

Odběratel: Dodavatel:
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Izoglass spol. s r.o.
Jeremenkova 161/11 Milady Horákové 2725
70300 Ostrava 27201 Kladno
IČO: 47672234 IČO: 25763385
DIČ: neplátce DPH DIČ: CZ25763385
Zapsaná ve veřejném rejstříku: Zapsaná ve veřejném rejstříku:
Krajského soudu v Ostravě, oddíl A XIV, vložka 545 Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 68036

Datum objednávky: 11.06.2024

Specifikace objednávky:

OBJEDNÁVKA č. 24_OBJ/00376



Objednávku akceptoval p. Matějka dne 20.05.2024

Faktury zasílejte na el. adresu: fakturacecpzp@cpzp.cz

Při fakturaci vždy uvádějte číslo naší objednávky

OBJEDNÁVKA č. 24_OBJ/00376




